2025年 10月吉日

友の会会員 各位

秋晴の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申
し上げます。また、日頃より「友の会支部活動」にご理解・ご協力を賜り
深く御礼申し上げます。
さて、「中央ろうきん友の会市原支部 秋の日帰りバスハイク」を下記

の通り開催しますので、ご案内申し上げます。
今回は、江戸情緒溢れる佐原の町並みと日本一の大人形山車の実物が展

示されている水郷佐原山車会館を皆様と見に行きたいと思います。皆様の

申込みをお待ちしております。

記

日  時 ２０２５年１１月５日（水）

行  程 裏面の行程表ご参照ください。

参 加 費 お１人様 ９，０００円（税込み）

※友の会補助を伴う特別料金です。

お申込み お申込は店頭・ＦＡＸ・電話のいずれかの受付とさせていただきます。

     参加者ご氏名とご連絡先、裏面記載のご希望の乗降場所をお伝え下さい。

参加費は旅行日当日に現金でのお支払いとなります。

締 切 日 ２０２５年１０月２０日（月）定員４０名 先着順

定員以上の場合キャンセル待ちとなります。

お申込・問合せ 中央労働金庫市原支店 井上 まで

電話 ０４３６－２１－２１８１ ＦＡＸ ０４３６-２１-２１８４

秋の日帰りバスハイクのご案内
～小江戸 佐原の町散策～

中央ろうきん友の会市原支部

（取次窓口）

中央労働金庫市原支店

T E L  0 4 3 6 - 2 1 - 2 1 8 1

中央ろうきん友の会市原支部

会員の皆様へ

中央ろうきん友の会市原支部

「秋の日帰りバスハイク～小江戸 佐原の町散策～」

２０２５年１１月５日（水）

 配 車 場 所  ／① 牛久 Tマート前 7:20

出発～②市原バスターミナル～③五井駅東口～市原 IC～館山自動車道～宮野木 JCT～東関東自動車道～酒々井 PA

7:30      7:40         8:00                                          8:50-9:00

～佐原・香取 IC～伊能忠敬記念館（見学）～山車会館（見学）～観福寺（参拝）～香取神宮参道前、亀甲堂（昼食・参拝）

             10:00-10:40     10：50-11:20 11：40-12：10        12：40-14：00

～佐原道の駅（見学・買い物）～酒々井 IC～きのえね酒造（見学）～酒々井 PA～館山自動車道～市原 IC

14:15-14:45                 15:30-16:10  16：30-16：40

～市原バスターミナル～五井駅東口～牛久 Tマート着

    17：20        17：30     18：00

～集合時間・場所の詳細～

① 牛久スーパーたかはし   7：20

② 市原バスターミナル     7：40

③ 五井駅東口 ロータリー  8：00

※交通状況により時間は目安になります。乗車の際、友の会役員へ参加費をお渡し下さい。

参加をお申込みの方は下記を記載し中央ろうきん市原支店窓口へ持参頂くか、ＦＡＸ、もしくは担当ま

でお電話下さい。

問い合わせ先電話番号：0436-21-2181

送信先ＦＡＸ番号：0436-21-2184

担当 井上

参加申込書

2025年   月    日

参加者氏名：

携帯電話番号：

乗降する場所：